693. Alberti Voythany. Eodem iudicio accedens Mathias 
Holeskovycz de Yaczymyrz non compulsus nec coactus sanus 
mente et corpore palam recognovit, quia accepit totalem solu 
cionem a Alberfo Voythany videlicet mediam marcam annualis 
solucionis, cuius suma tocius solucionis videlicet quas recepit 
quatuor marce cum uno fertorie.

694. Nicolai Noszka fratre suo. In nomine domini amen.
[238]

Anno Nativitatis eiusdem milesimo quingentesimo vigesimo 
octavo iudicium b an itum est celebratum feria secunda ante 
Iohannis Babtiste (22 czerwca), quod est banitum per me vice- 
advocatum Iohannem Smolka una cum septem iusatis videlicet 
Alberto Voythany, Mathie Slouak, lacobo Gyszka, Mathie Kozek, 
Adam Gorilo, Stanislao Łuczek, Iohanne Slepy. Ad quod iudi-

1 Pisarz napisał powtórnie: suos.
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[238] cium | accedens Iohannes Noszka non compulsus nec coactus 
sanus mente et corpore palam recognovit, quia vendidit agrum 
suum fratri suo Nicolao Noszka pro tribus marcis cum media 
iacentem inter metas parte una Andream Thelebuch, alia Lau- 
rencium Novak. Quis Iohannes Noszka post forum post alma- 
sium recepit totalem solucionem a Nicolao fratre suo videlicet 
tres marcas cum media pro agro sito. Quis Iohannes abrenun- 
ciat se nichil habere in predicto agro neque pueri sui, cui cessit 
ac cedit cum omnibus atinenciis, que pertinent super agrum, 
quis fuit requisitus, totum recognovit, quia facta est ei solucio, 
quis Nicolaus iuri protestavit iuri banito.

695. Iohannis Stąpynszky. Eodem iudicio accedens Mathias 
Maszkuiycz non compulsus nec coactus sanus mente et corpore 
palam recognovit, quia facta est ei totalis solucio videlicet una 
marca a Iohanne Stąpynsky pro quarta agri in fine ville in su- 
perstite Kanynszky. Quis Iohannes Stąpynszky debet tenere,

[239] possidere usque ad exemcionem et utifruere.
696. Iohannis Krothky. Anno domini milesimo quingente

simo vigesimo octavo iudicium banitum est celebratum fe- 
ria tercia in vigilia sancti Martini (11 listopada), quod banitum per 
me viceadvocatum Petrum Kloda una cum septem mratis, videlicet 
Alberto Voythany. Mathie Slouak, Iacobo Gyszka, Mathie Kó
zek, Adam Gori), Sianislao Łuczek, Iohanne Slepy. Ad quod iu
dicium accedens Adam Kordethkovy non compulsus nec coa
ctus sanus mente et corpore palam recognovit Iohanni Krothky, 
quia habet mediam marcam circa eundem Adam Kordeth-

[240] kovycz.
697. Materna cum Iohanne Krothky. Eodem iudicio acce

dens Iohannes Krothky non compulsus nec coactus sanus mente 
et corpore palam recognovit, [quia] vendidit quartale agri Ma
tie Materna pro tribus marcis cum uno fertone iacentem inter
metas una Aluathko, alia Iohanne Smyra cum omnibus atinen 
ciis. que pertinent super agrum et iam penes forum idem Ma
thias Materna persolvit tres fertones. Quis Iohannes Krothky 
eidem Mathie libere dimisit tam longe tam late, prout solus te
nuit, cuius annualis solucio curet per mediam marcam incipiens